[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Валуевского сельского поселения

Ремонтненского района Ростовской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.08. 2012 года                                      № 50                                       село Валуевка
Об образовании избирательных

участков по выборам Главы Валуевского

сельского поселения и депутатов Собрания

депутатов Валуевского сельского поселения

III созыва на территории Валуевского сельского поселения

          В соответствии со ст.19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.2 ст. 8 Областного закона « О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», п.2 ст.10 Областного закона « О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ :
          1.Образовать на территории Валуевского сельского поселения 2 (два) избирательных участка по выборам главы Валуевского сельского поселения и депутатов Собрания депутатов Валуевского сельского поселения III созыва.
( перечень избирательных участков прилагается).
          2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете « Рассвет».

           Глава  Валуевского сельского поселения                                   В.И.Гетманский
Согласовано:

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ремонтненского района

______________ С.Л.Чубов

Приложение

к постановлению

 Главы Валуевского

 сельского поселения

от 24.08.2012 № 50
Наименование

избирательных участков

по выборам главы Валуевского сельского поселения

и депутатов Собрания депутатов Валуевского сельского поселения III созыва

Избирательный участок № 728

Численность избирателей - 643  человек
Границы: с.Валуевка

Центр помещения для голосования: здание Валуевского сельского Дома культуры ул.40 лет Победы 84.
Участковая избирательная комиссия размещается в здании администрации Валуевского сельского поселения пер.Школьный 4., тел.:8(86379) 39-2-65
Избирательный участок № 729
Численность избирателей – 130 человек

Границы: хутор Вольный

Центр помещения для голосования: здание начальной школы х.Вольный ул.Веревкина 41А.
Участковая комиссия размещается в здании начальной школы х.Вольный  ул. Веревкина 41А    , тел. 8 (86379)39- 2-55